O prazo de vig6ncia da contratagdo 6 de 01 (um) ano, contados da assinatura do

termo de contrato.

1.3.1. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serSo aplicadas em relagdo

d vigOncia da contratagdo.

1.3.2. O custo estimado total da contratagdo d de R$ 81.298'20 (oitenta e um mil,
duzentos e noventa e oito reais e vinte centavos), conforme custos unitarios apostos na

tabela acima.

Pesquisa de Pregos

1.4. A estimativa do valor da contratagdo foi precedida de regular pesquisa, nos moldes do
art.23 da Lei no 14.13312021.

1.5. No Mapa Comparativo de Pregos consta da metodologia de ciilculo (m6dia), utilizada